
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

13 апреля 2017 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности в муниципальном образовании закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, и членов их семей 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Островной и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 08.04.2016 № 29-06 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской 

Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности в муниципальном образовании закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, и членов их семей на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный решением Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 08.04.2016 № 29-06, следующие изменения: 



1.1. Дополнить Порядок новым пунктом 7 следующего содержания: 

«7. В случае поступления в аппарат Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной уточненных сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности в муниципальном образовании закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, и членов их семей размещение 

таких сведений осуществляется не позднее 14 рабочих дней после 31 мая года, 

следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к Порядку  

с пометкой «УТОЧНЕННЫЕ».». 

1.2. Пункт 7 Порядка считать пунктом 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

13 апреля 2017 года 

№ 45-06 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

